様式第３号（第５条関係）

年度浄化槽設置整備事業補助金交付申請書（面的整備）

  年  月  日

  甲賀市長  あて

申請者 住所：

氏名：

        印

 浄化槽を設置したいので、甲賀市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第５条

の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

設置場所の地名地番

交付申請額     金              円

着手予定年月日       年  月  日

完了予定年月日       年  月  日